
Na osnovu člana 130 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 28/04, 

75/05, 13/06 i "Službeni list CG", br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16) i člana 

40 tačka 48 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 19/10) 

Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19., 20. i 24. maja i 25. jula 2016. godine, 

donijela je 

 

 

ODLUKU 

o prihvatanju Namjenskog sporazuma o prijateljskoj razmjeni između Opštine Budva 

(Crna Gora) i grada Zigonga (provincija Sečuan, Narodna Republika Kina) 

 

 

Član 1. 

Prihvata se Namjenski sporazum o prijateljskoj razmjeni između Opštine Budva (Crna Gora) 

i grada Zigonga (provincija Sečuan, Narodna Republika Kina). 

 

Član 2. 

Sporazumom iz člana 1 ove odluke uspostavljena je međusobna saradnja između Opštine 

Budva i grada Zigonga u oblastima u kojima strane potpisnice prepoznaju obostrani interes, s 

posebnim akcentom na oblasti kulture, turizma, sporta i obrazovanja. 

 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore-Opštinski propisi“. 

 

 

 

 

Broj: 0101-289/1  

Budva, 25. jul 2016. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

                                                            Boro Lazović, s.r. 

 

 

 

 

 


